Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 21:48
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/ps-10024s-zasilacz-do-wbudowania-100w-24v-dc45a-p-7357.html
PS-100/24S Zasilacz do
wbudowania, 100W, 24V DC/4.5A
Cena brutto 124,00 zł
Cena netto 100,81 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy PS-100/24S
Kod EAN 4007754257977
Opis produktu
Zasilacze 24V do wbudowania
Ochrona przed zwarciem, przeciążeniem i przegrzaniem
Precyzyjna regulacja napięcia wyjściowego
Aluminiowa obudowa
Podłączenie niskonapięciowe oraz 230V na terminalach śrubowych
PS-100/24S: prąd wyjściowy 4.5A (100W)
PS-200/24S: prąd wyjściowy 8.4A (200W)
PS-320/24S: prąd wyjściowy 13.4A (320W)
Parametry
Napięcie wejściowe ~100-240 V
Napięcie wyjściowe &dircurrent;24 V
Wydajność prądowa 4,5 A
Czas ładowania -
Podładowywanie -
Wybór polaryzacji -
Przełączane napięcie wyjściowe -
Reaktywowanie -
Długość kabla -
Ochrona przed przegrzaniem -
Ochrona przed odwrotną polaryzacją -
Detekcja uszkodzenia baterii -
Klasa szczelności -
Dopuszcz. temp. otoczenia -30-+70 °C
Waga 0,3 kg
Pozycja -
Inne cechy -
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold